

Lisowice, dnia 21 sierpnia 2020 r.

Wyjaśnienia nr 1 do Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia

Nr sprawy: 271. 2. 2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego z dnia 18 sierpnia 2020 r. (planowane otwarcie ofert 27 sierpnia 2020 r.) na zakup samochodu 9 osobowego (8+1), przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 osoby na wózku inwalidzkim.
Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 18 sierpnia 2020 r. pod numerem 575623-N-2020.

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach z siedzibą 95 - 040 Koluszki, Lisowice 13 informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi:

Jesteśmy po przeanalizowaniu całej umowy na zakup samochodu i poniżej kilka rzeczy, które są do wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

§ 6 rękojmia za wady fizyczne i prawne, okres gwarancji.

Pkt. 1-4 Jeśli chodzi o ten punkt są Państwo instytucją publiczną, otrzymujecie zatem Państwo fakturę na zakup samochodu, w związku z tym pojazd objęty jest gwarancją zgodnie z umową. Zgodnie z umową potwierdzamy, że dostarczony pojazd nie posiada wad fabrycznych ani prawnych (kolejne punkty umowy).

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisów projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Pkt 6. Zgodnie z praktyką przyjmuje się, że pojazd do serwisu, celem wykonania przeglądu lub naprawy, dostarcza Zamawiający, po wcześniejszym ustaleniu terminu. W zapisie umowy nie jest to jasne.

Odpowiedź. Zamawiający dostarczy pojazd do najbliższego autoryzowanego serwisu celem dokonania przeglądu gwarancyjnego, usunięcia usterki lub naprawy pojazdu. W przypadku, gdy uszkodzenie pojazdu lub usterka uniemożliwia jazdę, Wykonawca w okresie udzielonej gwarancji zobowiązany jest do zabrania pojazdu np. na lawecie do autoryzowanego serwisu naprawczego lub usunięcia usterki w miejscu powstania awarii pojazdu.

Pytanie nr 3

Pkt 7. Podmiotowi gospodarczemu udzielana jest gwarancja zgodnie z Ogólnymi Warunkami Gwarancji Producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisów projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 4

§ 10 Pkt. 7 Prosimy o wykreślenie w całości, z uwagi na to, że dotyczą one robót budowlanych i wykończeniowych, gdzie następuje częściowy odbiór robót i podzielone płatności. Nie dotyczy to dostaw pojazdów.

§ 11 Pkt. 4 - 8 W związku z powyższym prosimy o wykreślenie w całości także tych punktów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśla tych zapisów z projektu umowy, ponieważ mogą one dotyczyć np. podwykonawcy, który będzie przystosował pojazd na potrzeby przewozu osób niepełnosprawnych.

Powyższe informacje stają się częścią S.I.W.Z. zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Lisowicach
mgr Ryszard Hejchman